

PAKA ApS

Gjessøparken 11, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 07 68 92

Årsrapport

12. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Asbjørn Trier Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAKA ApS Gjessøparken 11 Gjessø 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 07 68 92 Stiftet: 12. februar 2022 Regnskabsår: 12. februar - 31. december
Direktion	Asbjørn Trier Laursen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Windfeld-Hansens Gade 5, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.631 Det ordinære resultat efter skat udgør -34.205

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positiv resultat i de kommende år, som over en årrække vil retablere den tabte kapital.

Ledelsen forventer ligeledes, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil være til rådighed

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	11.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.843</u>
Driftsresultat	1.788
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.993</u>
Resultat før skat	-34.205
Årets resultat	<u>-34.205</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.205</u>
Disponeret i alt	<u>-34.205</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.752.407</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.407</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>321.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.248</u>
Aktiver i alt	<u>2.073.655</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-34.205
Egenkapital i alt	5.795
Gældsforpligtelser	
Deposita	43.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.011.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.055.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.375
Gældsforpligtelser i alt	2.067.860
Passiver i alt	2.073.655

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.205	-34.205
	40.000	-34.205	5.795

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under grunde og bygninger ejer selskabet en ejendom som er beliggende på en lejet grund. Der foreligger en lejekontrakt på leje af grunden som løber til 31. Maj 2044. I henhold til kontrakten skal grunden afleveres tilbage som en grund uden bygning på. Det er ledelsen overbevisning, at lejekontrakten kan forlænges, hvorfor ledelsen har skønnet ejendommens levetiden til 50 år og en scrapværdi på 50 %.

12/2 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

31.167

Andre finansielle omkostninger

4.826

35.993

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med Thyborøn Havn om arealleje af grunden hvorpå ejendommenn er beliggende. Lejemålet fra udlejers side er uopsigligt indtil 1 april 2044. Thyborøn Havn kan herefter opsige til ophør med 3 måneders varsel til 1. april eller 1. oktober og lejer er ikke berettiget til erstatning.

Selskabet kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel til ophør 1. april eller 1. oktober.
